
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови обласної державної адміністрації 
 

17.07.2019                  м. Запоріжжя                                  № 350 
 
 
 
 
 
 

Зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні 
юстиції у Запорізькій області 
25 липня 2019 р. за № 59/2103 

 
 
 
 
 
 
Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету, 
виділених на інформаційну підтримку місцевих товаровиробників 
 
 

Керуючись статтею 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 22 Бюджетного кодексу України, Законом України 

«Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 

Україні» та з метою інформаційної підтримки місцевих товаровиробників, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок використання коштів обласного бюджету, 

виділених на інформаційну підтримку місцевих товаровиробників (додається). 

 

2. Рекомендувати Державній організації «Регіональний фонд підтримки 

підприємництва в Запорізькій області» для виконання заходів з відстеження 

результативності дії цього розпорядження щороку до 01 грудня забезпечити 



 
 

2

надання до Департаменту економічного розвитку і торгівлі Запорізької обласної 

державної адміністрації інформації про результати використання бюджетних 

коштів, виділених на інформаційну підтримку місцевих товаровиробників. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 11 серпня 2017 року № 419 

«Про затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету, 

виділених на інформаційну підтримку місцевих товаровиробників», 

зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій 

області 14 серпня 2017 року за № 53/1849. 

 

4. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з дня 

його офіційного оприлюднення. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

 

Тимчасово виконувач  
обов’язків голови        Е. СЛЕПЯН 
 


